INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

CUENTA PUBLICA |\ |

2019 ol

TABASCO

Concepto

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccidn Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccidn
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacidn
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Pdblica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles
y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Cuenta Publica 2019

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Aprobado
1

2,561,534,91

2,561,534,91

Ampliaciones /
Reducciones

2

co oo oo o0 oo

1,425,996,420
0

0

5,322,995

0

1,404,193
1,419,269,232

o0 O cooc oo o000 00 o

Egresos

Modificado
3=1+2

co oo oo oo e

3,987,531,331
0

0

5,322,995

0

1,404,193
3,980,804,143

coO oo oo o000 oo o

=)

0
0

Devengado

4

co oo oo o0 oo

3,913,858,778
0

0

5,322,995

0

1,604,193
3,907,131,590

o 0 OO oo oo 0000 o

co oo oo o oo

3,634,608,330
0

0

5,300,051

0

1,398,141
3,627,910,138

o o0 o coocococooo0 000 o

Subejercicio

6=3-4

co oo o o0 oo e

73,672,553

oo o oo

73,672,553

o0 O cooc oo 0000 o

Total del Gasto

—=loo ©o co oo oo oo oo 00 - 00000 —-O0000 00 oo e

2,561,534,91

1,425,996,420

3,987,531,331

3,913,858,778

3,634,608,330

73,672,553

PRESUPUESTARIA




