## INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

## Cuenta Pública 2019 Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = 1 + 2	4	5	6 = 3 - 4
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	2,561,534,911	1,425,996,420	3,987,531,331	3,913,858,778	3,634,608,330	73,672,553
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	5,322,995	5,322,995	5,322,995	5,300,051	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	0	1,404,193	1,404,193	1,404,193	1,398,141	0
Protección Social	2,561,534,911	1,419,269,232	3,980,804,143	3,907,131,590	3,627,910,138	73,672,553
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles		0		•		0
y Ordenes de Gobierno	l "	U	"	U		U
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	2,561,534,911	1,425,996,420	3,987,531,331	3,913,858,778	3,634,608,330	73,672,553